

DR DUDA Mineralny żel pod prysznic SOLEC-ZDRÓJ 250 g DATA WAŻNOŚCI 05.06.2024



Cena: 21,65 PLN

Opis słownikowy

Producent	DR DUDA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Właściwości i sposób działania Żelu Siarczkowego: Żel Siarczkowy głęboko nawilża, rewitalizuje i odmładza każdy rodzaj skóry; zmiękcza, wygładza skórę, delikatnie złuszczyąc naskórek; zwiększa zatrzymywanie wody w strukturach skóry; rewitalizuje skórę, pomaga zachować jej młodzięcy wygląd; wykazuje działanie antyseptyczne, przeciwświądowe, sprzyja gojeniu ran, zadrapań; działa odprężająco, relaksująco, niweluje oznaki zmęczenia; polecany szczególnie dla osób ze skórą problematyczną z AZS, łuszczycą, nadmiernym rogowaceniem, rybią łuską i trądzikiem. **Skład** Solanka siarczkowa z Uzdrowiska Solec-Zdrój o wysokim stężeniu siarki dwuwartościowej i bogatej mineralizacji, najlepsza na świecie woda siarczkowa z ujęcia "Szyb Solecki"; Sól Bocheńska - „białe złoto”, sól jodowo-bromowa bogata w cenne minerały, takie jak: jod, brom, wapń, magnez, sód, żelazo o kompleksowym działaniu wpływającym na zdrowie i urodę; Mocznik - składnik aktywny wspomagający działanie minerałów o właściwościach zmiękczeniowych, wygładzających i głęboko nawilżających; Gliceryna roślinna - głęboko wnika w skórę i silnie ją nawilża zarówno w warstwie rogowej, jak i na powierzchni, działa łagodząco i wygładzająco, poprawia elastyczność skóry; Olejek z bergamotki - działa kojąco na zmysły, orzeźwia, zmniejsza poziom stresu. Dodatkowo wpływa korzystnie na stan skóry, działając antyseptycznie i łagodząc podrażnienia. **Składniki**, (Ingredients), INCI: Solec -Zdroj Aqua Sulphide, Urea, Cocamidopropyl Betaine, Salt Mineral, Glycerin, Sodium Laureth Sulphate, Methylcellulose, Citrus Aurantium Bergamia Fruit Oil, Sodium Benzoate, Limonene, Linalol. **Sposób użycia** Do kąpeli 50-100 ml nierozcieńczonego żelu na wannę (ok. 100 l wody o temperaturze 36-38°C), czas kąpieli 15-20 minut. Do fasonów (kąpeli rąk i nóg w okolicy stawów) Na 5-8 litrów ciepłej wody (36°C-38°C) dodać 1 nakrętkę żelu, czas trwania fasonów 15-20 minut. Pod prysznic Niewielką ilość żelu nanieść na zwilżoną skórę, okrężnymi ruchami masując do uzyskania piany, a następnie dokładnie spłukać